

Ref. No. SIDBI/TRMV/ L001293974

जून/ June 05, 2023

प्रबंधक/The Manager लिस्टिंग विभाग / Listing Department नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड/National Stock Exchange of India Limited मुंबई/ Mumbai-400 051

सेबी (एलओडीआर) विनियम 2015 के विनियम 50 के तहत प्रकटीकरण/Disclosure under Regulation 50 of SEBI (LODR) Regulations 2015

भारत सरकार की अधिसूचना संख्या F.No 17/07/2019-आईएफ-II दिनांक 28 मई, 2020 के अन्सार श्री वसंतराव सत्य वेंकट राव, उप प्रबंध निदेशक को उनका कार्यकाल पूरा होने पर कार्यमुक्त कर दिया गया है। सिडबी के उप प्रबंध निदेशक के रूप में उनका कार्यकाल 4 जून, 2023 को पूरा हुआ।

In terms of Government of India Notification No. F.No. 17/07/2019-IF-II dated May 28, 2020 Shri Vasantharao Satya Venkata Rao, Deputy Managing Director, has been relieved of his duties on completion of his tenure. His term of office as SIDBI's Deputy Managing Director completed on June 4, 2023.

कृपया उपरोक्त प्रकटीकरण को अभिलिखित करें। Please take above disclosure on your record.

> कृते भारतीय लघु उधोग विकास बैंक For Small Industries Development Bank of India

> > (विष्णु कुमार साह /Vishnu Kumar Sah) कंपनी सचिव / Company Secretary

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है ।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी व्हांक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial
SIDBIOfficial